
 

 

 

 

 

Zveřejnění výsledků druhého kola přijímacího řízení 

v oboru vzdělání 79-41-K/61, denní formě vzdělávání, 

pro školní rok 2025/2026 

 
V souladu s § 60j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 19 odst. 4 a § 27 vyhlášky č. 422/2023 Sb., 

o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři, ve znění pozdějších předpisů, 

Gymnázium, Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. Masaryka 1260, příspěvková organizace, 

zveřejňuje výsledky druhého kola přijímacího řízení 

do prvního ročníku v oboru vzdělání 79-41-K/61, denní formy vzdělávání, 

pro školní rok 2025/2026, 

 

a to zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého 

uchazeče. Seznam obsahuje také hodnocení jednotné zkoušky a hodnocení za výsledky z předchozího 

vzdělávání.  

Registrační 

číslo žáka 

Pořadí 

kolo 

Body 

za 

před. 

vzděl. 

Body 

za 

JPZ z 

ČJ 

Body 

za 

JPZ z 

M 

Celkový 

počet 

bodů 

Výsledek 

řízení 
Důvod nepřijetí 

600107 1 6,2667 24 30 60,2667 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

600219 6 10,4333 27 12 49,4333 přijat/a   

600337 7 10,0000 19 18 47,0000 přijat/a   

600568 3 8,3667 30 14 52,3667 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

600920 15 7,6333 14 12 33,6333 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

601125 11 11,0000 19 9 39,0000 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

601207 9 8,9333 21 11 40,9333 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

601758 5 9,7000 29 12 50,7000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

601782 4 7,9667 31 12 50,9667 přijat/a   

601931 10 9,6333 17 14 40,6333 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

602259 12 8,8333 23 7 38,8333 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

603338 16 8,6000 12 10 30,6000 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

603477 14 9,5333 19 8 36,5333 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

603971 13 7,6667 15 14 36,6667 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

604979 8 8,0667 23 14 45,0667 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

605349 2 9,0667 25 21 55,0667 přijat/a   

 

Datum zveřejnění: 24. června 2025 

Informace o oznámení rozhodnutí 

Zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče se 

považují rozhodnutí za oznámená. 

Informace o opravném prostředku 

Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení, a to u Gymnázia, 

Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. Masaryka 1260, příspěvkové organizace. Odvolacím orgánem je Krajský 

úřad Moravskoslezského kraje. 

Odvolání nelze podat prostřednictvím informačního systému (DIPSY). Při podání odvolání je nutné postupovat 

podle obecné úpravy dané správním řádem. 

 



Informace o možnosti vzdát se práva na přijetí 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do oboru středního vzdělání 79-41-K/61, denní formy vzdělávání. 

Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí do jiných 

oborů vzdělání v druhém kole přijímacího řízení. 

Pro možnost podat přihlášku ve třetím a dalším kole se uchazeč musí vzdát práva na přijetí podáním, které došlo 

řediteli školy nejpozději 3 pracovní dny před termínem pro podání přihlášky do oboru středního vzdělání, kam 

se bude hlásit. 

 

Frýdlant nad Ostravicí 24. června 2025 

 

 

 

Ing. Petra Schwarzová, ředitelka školy 


